
Boleta de Pago
 

Trabajador: ESPINOZA GARCIA, DYANA KIMBERLY DNI: 75960022    

Sexo: FEMENINO Nacionalidad: PERUANO    

Ubicación: BALANZA        

 

INGRESOS EGRESOS APORTACIONES
APORTACIONES

DEL EMPLEADOR

CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO

00909: MOVILIDAD
00100: REMUNERACION BASICA
00105: ASIGNACION FAMILIAR
01006: COSTO ACTIVIDAD
00250: COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIO

78
1100
102.5
560.2
701.5

00701: DSCTO ADELANTO
00182: TARDANZAS

100.00
1.53

00613: AFP
INTEGRA
PRIMA
SEGURO 1.70%
00605: AFP
INTEGRA COM
REMUN 0%
00608: AFP
INTEGRA
APORTE
OBLIGATORIO
10%

20.42
0.00

120.10

00505:
APORTE
ESSALUD
9.00%

108.09

TOTAL INGRESOS: 2542.20 TOTAL EGRESOS: 101.53
TOTAL

APORTACIONES:
140.52

TOTAL
APORT. EMP.:

108.09

 

TOTAL: 2300.15

   

SON: DOS MIL TRESCIENTOS CON 15/100 SOLES

 

OBSERVACIONES:

 

 

EMPLEADOR


