## Boleta de Pago

Trabajador:ESPINOZA GARCIA, DYANA KIMBERLYDNI:75960022Sexo:FEMENINONacionalidad:PERUANO

**Ubicación:** BALANZA

INGRESOS		EGRESOS		APORTACIONES		APORTACI DEL EMPLI
CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO
00909: MOVILIDAD 00100: REMUNERACION BASICA 00105: ASIGNACION FAMILIAR 01006: COSTO ACTIVIDAD 00250: COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIO	78 1100 102.5 560.2 701.5	00701: DSCTO ADELANTO 00182: TARDANZAS	100.00 1.53	00613: AFP INTEGRA PRIMA SEGURO 1.70% 00605: AFP INTEGRA COM REMUN 0% 00608: AFP INTEGRA APORTE OBLIGATORIO 10%	20.42 0.00 120.10	00505: APORTE ESSALUD 9.00%
TOTAL INGRESOS:	2542.20	TOTAL EGRESOS:	101.53	TOTAL APORTACIONES:	140.52	TOTAL APORT. EMP.:

TOTAL: 2300.15

SON: DOS MIL TRESCIENTOS CON 15/100 SOLES

OBSERVACIONES:

**EMPLEADOR**